11 ביוני 2020

י"ט סיון, תש"ף

עובדות ועובדי הוראה יקרים,

משבר הקורונה עדיין אתנו, נראה כי ילווה אותנו עוד זמן רב וכפה קיום שיגרת חיים ועבודה שונה ממה שהכרנו עד כה. משבר זה שנמשך כבר כמה חודשים, הציב אתכם בחזית המאבק.

עם סגירת בתי הספר ותחילת העבודה מרחוק, הציבור גילה מחדש את עוצמת הקשר ביניכם ובין התלמידים ואת חשיבותכם המשמעותית לחוסן הקהילתי.